escritura autorizada por el Notario de Marbella Don Manuel García de Fuentes y Churruca el día 6 de junio de 2014 con 
el número 2158 de protocolo; está inscrita en el Registro Mercantil de Madrid, en el tomo 32422, folio 13, sección 8, hoja 
número M-583595.

Su capital social es de SESENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL SESENTA Y SEIS EUROS 
(69.341.066 €), y está dividido en 69.341.066 participaciones sociales, por valor nominal, cada una de ellas de UN EURO, 
numeradas correlativamente desde el 1 al 69.341.066, ambos inclusive.

Mediante esta operación, los socios de ALDIRA INVERSIONES INMOBILIARIAS, S.L.

[...]

Legislativo 1/2010, de 2 de julio, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley de Sociedades de Capital y 133, 338 
y siguientes del R.R.M.

La parte del aumento de capital correspondiente a las participaciones de ALDIRA INVERISONES INMOBILIARIAS, 
S.L. se corresponde con una cifra nominal total de TRESCIENTOS SIETE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA MIL 
CUATROCIENTOS EUROS (307.590.400,00 €) mediante la emisión y puesta en circulación de TREINTA MIL SETECIENTAS 
CINCUENTA Y NUEVE MILLONES CUARENTA MIL (30.759.040.000) de nuevas acciones ordinarias de 0,01 euro de valor 
nominal con una prima de emisión total y conjunta de SETENTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE 
MIL SEISCIENTOS EUROS (76.897.600,00 €), esto es por un importe total de la emisión de TRECIENTOS OCHENTA Y 
CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL EUROS (384.488.000,00 €).

Por lo tanto, las acciones serán emitidas para su suscripción exclusiva por parte de los aportantes referidos

[...]

el Notario de Marbella Don Manuel García de Fuentes y Churruca el día 6 de junio de 2014 con el número 2158 de 
protocolo; está inscrita en el Registro Mercantil de Madrid, en el tomo 32422, folio 13, sección 8, hoja número M-583595.

Su capital social es de SESENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL SESENTA Y SEIS EUROS 
(69.341.066 €), y está dividido en 69.341.066 participaciones sociales, por valor nominal, cada una de ellas de UN EURO, 
numeradas correlativamente desde el 1 al 69.341.066, ambos inclusive.

Mediante esta operación, los socios de ALDIRA INVERSIONES INMOBILIARIAS, S.L aportarán a URBAS la totalidad de

[...]

CIENTOS EUROS (307.590.400,00 €) mediante la emisión y puesta en circulación de TREINTA MIL SETECIENTAS CIN-
CUENTA Y NUEVE MILLONES CUARENTA MIL (30.759.040.000) de nuevas acciones ordinarias de 0,01 euro de valor 
nominal con una prima de emisión total y conjunta de SETENTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE 
MIL SEISCIENTOS EUROS (76.897.600,00 €), esto es por un importe total de la emisión de TRECIENTOS OCHENTA Y 
CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL EUROS (384.488.000,00 €).

Por lo tanto, las acciones serán emitidas para su suscripción exclusiva por parte de los aportantes referidos anterior-